Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da União, 28 jan. 2016, Seção 2, p. 47.

PRESIDÊNCIA

PORTARIA N. 41, DE 27 DE JANEIRO DE 2016

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando de suas

atribuições e considerando o disposto na Resolução STJ n. 9, de 1º de setembro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º Fica convocado o Juiz Federal José Antonio Savaris, do Tribunal
Regional Federal da 4ª Região, para atuar como Juiz Auxiliar da Presidência no período
de 31 de janeiro a 1º de setembro de 2016.

Art. 2º Tornar sem efeito a Portaria STJ/GP n. 38 de 26 de janeiro de 2016,
publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, do dia 27 de janeiro de 2016.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Min. FRANCISCO FALCÃO

http://intranet.stj.gov.br/intranetstj/biblioteca/Clipping/2Imprimir2.asp?seq_edicao=3366&seq_materia=21702